

**Dyrlægehuset Videbæk ApS**  
Ørnevej 1, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 36 99 87 09**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018

---

Lisa Michelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrlægehuset Videbæk ApS Ørnevej 1 6920 Videbæk
	Telefon: 61335435
	CVR-nr.: 36 99 87 09
	Stiftet: 18. august 2016
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lisa Michelsen Nicoline Holmgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyrlægeklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.984.328</b>	<b>1.892.442</b>
1 Personaleomkostninger	-1.860.906	-1.572.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-213.638	-202.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.216</b>	<b>116.852</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.041	-847
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.257</b>	<b>116.005</b>
2 Skat af årets resultat	19.600	-26.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.657</b>	<b>89.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	89.759
Disponeret fra overført resultat	-74.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.657</b>	<b>89.759</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>240.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.661	222.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.661</u>	<u>222.920</u>
5 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>374.661</u></b>	<b><u>483.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	327.582	437.722
Varebeholdninger i alt	<u>327.582</u>	<u>437.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.454	68.346
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Andre tilgodehavender	40.368	38.453
Periodeafgrænsningsposter	35.190	42.891
Tilgodehavender i alt	<u>172.012</u>	<u>149.690</u>
Likvide beholdninger	11.584	178.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>511.178</u></b>	<b><u>765.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>885.839</u></b>	<b><u>1.249.348</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	245.905	320.562
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.905</u></b>	<b><u>370.562</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	47.373	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.661	326.998
	Selskabsskat	1.346	76.912
	Anden gæld	390.554	472.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.934</u>	<u>876.186</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.934</u></b>	<b><u>876.186</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>885.839</u></b>	<b><u>1.249.348</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.614.894	1.410.807
Pensioner	209.541	133.635
Andre omkostninger til social sikring	36.471	28.516
	<u><b>1.860.906</b></u>	<u><b>1.572.958</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	16.346
Årets regulering af udskudt skat	-19.600	9.900
	<u><b>-19.600</b></u>	<u><b>26.246</b></u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober	400.000	400.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-160.000	-80.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-240.000</b></u>	<u><b>-160.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>240.000</b></u>

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	310.122	214.000
Tilgang i årets løb	39.319	96.122
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>349.441</b>	<b>310.122</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-87.202	-42.800
Årets afskrivninger	-68.578	-44.402
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-155.780</b>	<b>-87.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>193.661</b>	<b>222.920</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	21.000	21.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	320.562	230.803
Årets overførte overskud eller underskud	-74.657	89.759
	<b>245.905</b>	<b>320.562</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		